
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 17 del 17-03-2015

OGGETTO

IMPEGNO SPESA ED AFFIDAMENTO DITTA  INSTALLAZIONE CALDAIE EX C.DA ALVANITE..

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 07-04-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE  DEL  II  SETTORE

Premesso:

che la Società Denso Thermal Systems S.p.A.con sede a Poirino (TO) ha fatto
pervenire a questo Comune una donazione pari ad € 5.000 (cinquemila);
che la stessa somma è stata iscritta in entrata nel Bilancio 2015 al cap.404;
che tale somma, su disposizione del Sindaco, viene destinata all’acquisto ed
all’installazione di caldaie murali a gas metano a servizio degli alloggi di proprietà
comunale;
Visto che con determinazione di questo Settore in data odierna è stata incaricata la
Ditta Idrotermica Landi Sabino  e Figlio s.n.c. per la fornitura e l’installazione di
caldaie al prezzo unitario di € 1.281,00,  comprensivo di IVA come per legge;
Visto che la ditta Landi con apposita istanza acquisita agli atti si è impegnata a
provvedere alla fornitura ed installazione di n.6 caldaie al prezzo complessivo si €.
5.000, comprensivo di IVA come per legge, trattandosi di installazione presso alloggi
di proprietà comunale assegnati a persone indigenti;
Visto l’art.163, comma 2 del Decreto Legislativo 167/2000, e dato atto che il
mancato urgente intervento, comporterebbe danni patrimoniali certi e gravi per l’
Ente;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402 del
01.12.2014;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 5,000 (cinquemila), comprensiva di IVA, per la

installazione di 6 caldaie;
di  imputare la spesa al cap.1124/3 del bilancio corrente;

di incaricare la ditta IDROTERMICA GAS di Landi Sabino e Figlio s..n.c.per la

fornitura e la installazione di n. 6 caldaie negli alloggi di proprietà comunale
di dare atto che il numero del CIG assegnato è il seguente: Z1713A9128.

di trasmettere la presente determinazione al competenete Ufficio di Ragioneria

per gli adempimenti consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 30-04-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 30-04-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


